РЕШЕНИЕ

15 сентября 2015 года                                                                                          № 101

О внесении дополнений в
Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального
имущества муниципального
образования «Инзенский район»
на 2015 год

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области,  Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень муниципального имущества, планируемого к

приватизации в 2015 году путем его продажи на аукционе, и утверждённого

решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»

от 25.12.2014 №153,  муниципальное имущество муниципального образования

«Инзенский район» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» (Ребровская Т.Н.).

Глава района                                                                                          В.Н. Шкунов

Н.И. Куликов
2-52-03
мс1

2

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, планируемого

к приватизации в 2015 году путем  продажи на аукционе

п/п Наименование

имущества
Адрес

нахождения
имущества

Балансовая
стоимость,

тыс. руб

Период
исполнения

1 Здание бывшего детского сада
(разбор на строительные материалы)

Инзенский
район, с.
Бояркино, ул.
Советская, 10

- 3-4кв.2015

2 Автомашина KIA SLS (Sportage,
SL,SLS), 2010 года выпуска,
регистрационный знак А717ЕА 73,
свидетельство о регистрации ТС
серия 73 УК №08616, дата
регистрации 17.11.2010,
идентификационный номер
XWPC811D0000826, модель №
двигатель G4KD AA458392, шасси
№- отсутствуют, кузов (кабина)
XWEPC811DB0000826,
наименование (тип ТС) – легковой,
цвет кузова (кабины) –коричневый,
мощность двигателя ля , л.с. (кВт) -
150 (110)ктв, рабочий объем
двигателя, куб. см.-1998, тип
двигателя – бензиновый, организация
изготовитель ТС (страна) – ООО
«ЭЛЛАДА ИНТЕРТРЕЙД» Россия,
паспорт ТС 39НВ 297559

- 1219,9 3-4 кв.2015

_______________________________________

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

от     15.09.2015                 № 101